上海理工大学出版印刷
与艺术设计学院文件
上理版艺〔2020〕9号
[image: image1]
关于印发《出版印刷与艺术设计学院关于资助教师论文版面费的报销的规定》的通知
各系办：

现将《出版印刷与艺术设计学院关于资助教师论文版面费的报销的规定》印发给你们，请认真按照执行。

出版印刷与艺术设计学院
2020年11月25日

出版印刷与艺术设计学院关于资助教师论文版面费的报销的规定
为加强我院学科建设，鼓励、引导、支持教师发表高水平学术论文，经学院学术委员会审议通过，现将资助教师高水平论文版面费的报销规定调整如下：

1.
报销人必须是第一作者；或学生一作，导师通讯作者的学术论文；作者署名单位为上海理工大学，发票必须为所发期刊开具，符合学校版面费报销要求；

2.
论文级别以科技处《校定国内外学术期刊源及其科研论文的分类》最新文件、《版艺学院院定A类期刊》为准；

3.
在院定A类期刊发表的学术论文不限报销次数。院定A2等级以上论文上限1.5万；院定A3类期刊资助上限1万元（其中SCI四区、南大核心论文上限0.8万元）；院定A4期刊论文上限0.5万元。校定A类教研论文全额报销。

4.
报销前带刊物原件或录用通知（外文带检索证明）、及发票找科研秘书审核，并复印刊物封面、目录、论文第一页、论文版面费报销申请表、发票留底。

5.
增刊/专刊论文、作品、访谈、译作、报道不予报销。

6.
如出现以上未列情况，由学术委员会讨论认定。

7.
本规定从2021年1月开始执行。2010年12月3日印发的《关于资助教师论文版面费的报销的规定》同时废止。
附件： 版艺学院高水平论文版面费报销申请表
学院办公室

                   2020年11月25日印发
附件
	版艺学院高水平论文版面费报销申请表

姓名
部门
论文题目
刊物名称
刊物类别
发表时间
申请时间
报销金额
其他信息
科研秘书

审核意见
科研秘书签名

日期：
学院意见

负责人：

日期：

— 8 —
— 9 —